平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

  当第２四半期累計期間において、予想しておりました売上高がデイサービス既存各店の稼働率向上等、当初予想を若
干上回る見込みです。
  利益面につきましては、売上高が当初予想比増加したことにより、営業利益、経常利益、四半期純利益は当初予想を上
回る見込みです。

 なお、通期の業績予想につきましては、現時点では平成22年５月20日に公表いたしました予想数値に変更はありませ
ん。

（注） 上記の予想数値は、当社が現時点において合理的と判断するデータに基づいて作成しており、そのため不確定要因
や今後の事業展開における状況変化等により、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社ケアサービス

代表者 代表取締役社長 福原 敏雄

（コード番号 2425）

問合せ先責任者 取締役経理部長 岩原  満

（TEL 03-5713-1611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成22年５月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,957 138 129 67 6,380.95

今回発表予想(B) 3,001 183 175 85 8,095.24

増減額(B-A) 44 45 46 18

増減率(%) 1.5 32.6 35.7 26.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,651 163 154 88 8,384.46

- 1 -